Câmara Municipal de Cruzeiro
LIVRO 8/2

'M 028 Decreto legislativo

DECRETO 13GISLATIVO N'º 46, DE 1.986

"Concede título de "Cidadão Cruzeirense" ao

Ilustriosim.o ~enhor EDYALDO RODRIGU3S ~OBREI -
RA".

A I.:esa da Câmara t,!unic ipal de Cruzeiro ,

usando das suas atribuições legais, faz saber que a câ.:nara

:Junic ipal, na Sessão Ordinária realizada dia 10 do corrente ,

aprovou e ela promulga o seguinte

D3CR 7.rO LSG ISLATIVO

Artigo 12 - Jica concedido o t!tulo
11 0 idadão Cruze irense r. ao Ilustríssimo Senhor :m:7 .. \LT10

GUS3 SOBR~IRA, pelos r~l~vantes sarviços prestados ao

pio e a comunidade Cruzeirense.

de

RODRI -
:.:unici -

Artieo 2a - A outorga do competente diploma

dar-se-á em Sessão Solene, marcada pela ;.:esa. da Câmara :i!unici -
pal, a realizar-se na presente LGgislatura.

Arti00 3Q - .;ste Decreto - Legisluti vo

entrará em visor nn data de sua pu~lic~ção.

de Cruzeiro; aos

Cruzeiro, 11 de abril de 1.986

Dr. : : '.RC00 ;t;fTON'IO nc:.:.\N TiiLI

Presidente

Publicado ria da Câmara ::unicipal

de 1.986

Dr. J.\ffiO BK.SA 'D~ ::oUZA

- ~'nc. Zxpediente -.